

Beslutsunderlag

Styrelsen GS Buss AB

Ärendenummer GSB 1.2 – 0007/22

Handläggare: Birgitta Roos

Telefon: 031-732 11 19

E-post: birgitta.roos@sparvagen.goteborg.se

Årsrapport 2021 GS Buss AB**Förslag till beslut**

I styrelsen för GS Buss AB:

Godkänna förslaget till Årsrapport 2021 för GS Buss AB (GSB).

Sammanfattning

Göteborgs Stad efterfrågar från varje bolag en årsrapport som innehåller en beskrivning och analys av året som gått. Med utgångspunkt från bolagets uppdrag enligt bolagsordning samt kommunfullmäktiges budget sammanfattas i rapporten de viktigaste slutsatserna.

Sammanfattningen i rapporten är styrelsens direkta kommunikation med Stadshus AB, kommunstyrelse och kommunfullmäktige. Göteborgs Stads ändamål med verksamheten är att tillgodose stadens behov av en effektiv, miljö- och kvalitetsmässig kollektivtrafik.

Rapporten återger årets mest väsentliga händelser, ekonomiska resultat med analyser samt styrning, uppföljning och kontroll.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Då rapporten är en beskrivning av bolagens resultat av uppdrag enligt bolagsordning så innebär detta inga ytterligare ekonomiska konsekvenser. Rapporten kan komma att innebära nya uppdrag från bolagsstyrelsen vilka ska rymmas inom beslutad budget för 2022.

Bedömning ur ekologisk dimension

I årsrapporten redovisas hur bolagen arbetar med den ekologiska dimensionen enligt bolagsordningens skrivning att tillgodose stadens behov av en effektiv, miljö- och kvalitetsmässig kollektivtrafik.

Bedömning ur social dimension

Enligt kommunfullmäktiges budget ska göteborgarna kunna röra sig och färdas tryggt. Staden ska därför i samverkan med regionen utveckla åtgärder för att göteborgarna ska uppleva det som tryggt att färdas med spårvagn och buss.

Samverkan

Ärendet är inte föremål för samverkan.

Bilagor

1. Årsrapport 2021 GS Buss AB
2. Barnbokslut 2021 GSB

Ärendet**Väsentliga händelser**

För GSB upphör det sista avtalet med Västtrafik (VT) om att köra linjetrafik i juni 2022. Trafikverksamheten avvecklas därför efter avtalsslut, och endast en mindre verksamhetsdel med depå och verkstad drivs vidare i bolaget till och med 2023-12-31.

Ekonomiskt resultat

Resultat före finansiella poster: 21,1 mkr. Största avvikelsen är att bolaget fått ersättning från VT för ett högre antal resande än vad som antogs i budget.

Bolagets bedömning

GSB gör bedömningen att innehållet i de interna kontrollplanerna för 2021 omhändertar de risker som behöver granskas för GSB.